y se encuentre dentro de sus funciones.

Los Representantes Legales Suplentes podrán ejercer las mismas
facultades del Representante Legal Principal excepto la establecida en
el literal f del presente artículo, la cual solo podrán desempeñar hasta
porta suma de MIL QUINIENTOS (1.500) SMLMV. Para montos superiores, los
Representantes Legales Suplentes deberán contar con la aprobación de la
Asamblea General de Accionistas.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por Acta No.106 del 21 de diciembre de 2023, de la Asamblea de
Accionistas, inscrita en esta Cámara de Comercio el 5 de enero de